
Seznam doporučených věcí na ŠvP 

Oblečení a obuv: 

nepromokavá bunda / pláštěnka 
2x mikina 
2x pohodlné boty dle sezóny (1x sport. sandály, 1x zavřené boty) 
holínky (pokud možno) 
2x dlouhé kalhoty / legíny 
3x kraťasy 
5x ponožky 
5x spodní prádlo 
3x tričko s dlouhým rukávem 
3x tričko s krátkým rukávem / tílko 
3x teplé ponožky 
termo prádlo (dle počasí) 
2x pyžamo 
1x přezůvky  
pokrývka hlavy 
šátek 
sáček na špinavé prádlo 
 
Počet oblečení, prosím, volte s ohledem na zvýšenou spotřebu během sportovních aktivit a celodenního programu. 

 
Hygienické potřeby: 
2 ručníky 

mýdlo, šampón 

zubní pasta a kartáček 

hřeben 

opalovací krém 

repelent 

 

Další potřeby 

časopis / knížka, baterka, vybavený penál, nůžky, lepidlo, blok, společenská hra (karty, pexeso, 

křížovky, sudoku, apod.), napsaný seznam věcí 

Potřeby k výuce upřesníme před odjezdem. 

 

Pravidelně užívané léky musí být nadepsané jménem, třídou a přesným způsobem užívání.  

Léky musí být uvedené v bezinfekčnosti. 

 

Na cestu 

oblečení dle počasí, malý batůžek se svačinou a pitím, kapesníky, igelitový sáček na případnou 

nevolnost 

 

Nezapomeňte, že léky proti nevolnosti se musí dát dítěti VČAS před odjezdem (dle příbal. 

letáčku). 


